1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA EM POSTOS DE TRABALHO DE

NÍVEL SUPERIOR
EDITAL Nº 4 – MEC/PS, DE 29 DE OUTUBRO DE 2015

O SECRETÁRIO EXECUTIVO DO MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO torna público que o resultado

provisório na perícia médica dos candidatos que se declararam com deficiência, referente ao processo
seletivo simplificado para provimento de vagas em postos de trabalho de nível superior, será divulgado
no endereço eletrônico http://www.cespe.unb.br/concursos/mec_15_temporario, no dia 4 de outubro
de 2015.

LUIZ CLÁUDIO COSTA

Secretário Executivo do Ministério da Educação